
【求人Free】 - 完全無料求人サイト

印旛郡　¦　建築・建設・土木作業　¦　業務委託・在宅

　和光，s 　

空調設備工事業スタッフ
和光’s(ワコウズ)と申します。数ある求人の中から興味を持って頂きありがとうございま
す。
私どもは千葉県印旛郡を拠点に関東圏で空調設備工事を行っております。

少数の組織ではありますがフットワークの軽さと丁寧な仕事を心がけて来たことでお客様
からも安定してお仕事を頂いております。

今回は空調設備工事に関わって頂ける新しいスタッフを募集します。業務用エアコンや送
風機、ダクトなどの設置、メンテナンス、修理業務をお願いします。
未経験可!もちろん経験者も歓迎します。ビルやマンション、店舗、戸建てなど様々な建物
での工事をご経験頂けます。

未経験の方はもちろんしっかりとサポートしてお仕事ができるよう指導してまいります。
文面では中々な伝わりづらい事もありますので、是非一度面談を通してお会いできればと
思います。
少しでも興味を持って頂けましたら是非御応募ください!

☆★---------------★☆
■日給 ￥12，000～　※スキルや経験を積んで頂ければしっかりと昇給します
■雇用形態　業務委託
■仕事時間　8時～17時　現場によります
■休日　日曜、祝日、年末年始　は現場がお休みです
☆★----------------★☆

　【募集内容】
仕事内容�■業務内容

○空調機器の設置工事
○メンテナンス業務
○修理業務

勤務地�千葉県印旛郡栄町安食2380-115
勤務時間�8時～17時

給料�未経験　日給　12000円～
経験者　日給　20000円～

待遇�業務委託
休み�日曜、祝日、年末年始は現場がお休みです
資格�未経験可です

採用人数�1名
応募するには�(【求人Free】 の応募エントリーが必要です)

【求人Free】 の応募エントリーの応募エントリーから
面接日�お電話で調整

採用担当者�佐山
担当者からひと言�まずは気軽にご応募ください

連絡先�075-585-3653　075-585-3653　

　【企業情報】

企業名�和光，s
業種�空調設備工事業

企業形態�個人企業
代表者�和田光　※最高経営責任者
立年月�2024年 1月
資本金�100万円

従業員数�1名　※アルバイト、パート含む
所在地�〒270-1516 千葉県印旛郡栄町安食2380-115
連絡先�075-585-3653　

ホームページ�
交通アクセス�

出力:2025/05/03（土） 06:55:37


